
Про приймання військового майна до сфери управління Міністерства оборони України

dep_614 від 2020.10.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 жовтня 2020

Набуття чинності:
22 жовтня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.10.2020 № 387

Про приймання військового майна до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами), Положення
про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225 (зі
змінами), та враховуючи наказ Управління державної охорони України від 13 серпня 2020 року
№ 731 “Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна”, наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Управління державної охорони України до сфери управління
Міністерства оборони України військове майно згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі військового майна в такому складі:

голова комісії - начальник Центрального бронетанкового управління Озброєння Командування
Сил логістики Збройних Сил України генерал- майор Мельник Ю. М.;

#/document/16884744
#/document/16884744
#/document/16843124
#/document/16843124


члени комісії:

• заступник командира частини з технічного забезпечення військової частини А0297
підполковник Забігайло А. Ю.;

• технік відділення зберігання військової частини А0297 прапорщик Салогуб С. С.;

• бухгалтер фінансово-економічної служби військової частини А0297 Альохіна О. Ю.;

• головний старшина військової частини А0297 прапорщик Каплун О. Ю.;

• заступник начальника Служби - начальник 1 відділу Автотранспортної служби Департаменту
ресурсного забезпечення Управління державної охорони України полковник Падасенко С. В. (за
згодою);

• начальник 3 відділу Автотранспортної служби Департаменту ресурсного забезпечення
Управління державної охорони України полковник Чобан Т. В. (за згодою);

• начальник 7 відділу служби “Булат” Департаменту охоронних заходів та посилення Управління
державної охорони України полковник Мокренко С. В. (за згодою);

• головний фахівець 3 відділу Служби фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку
Управління державної охорони України старший лейтенант Лисенко О. О. (за згодою);

• заступник начальника 1 відділу Служби внутрішньої безпеки Департаменту оперативного
забезпечення охорони та контррозвідувальних заходів Управління державної охорони України
підполковник Гергелюк А. М. (за згодою).

3. Голові комісії організувати роботу комісії, скласти відповідний акт приймання-передачі та у
двомісячний строк з дати видання наказу подати на затвердження.

4. Після приймання військового майна закріпити його на праві оперативного управління згідно з
додатком до наказу за військовою частиною А0297.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. Руснак

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
22 жовтня 2020 року № 387

ПЕРЕЛІК
військового майна, що передається зі сфери управління Управління державної охорони



України до сфери управління Міністерства оборони України

№ 
з/п

Найменування військового майна Кількіс
ть

Залишкова (балансова) вартість
, грн

за одиницю усього

1 2 3 4 5

1 БТР-80 № Т09ЛТ6801 1 1 126 890 1 126 890

2 БТР-80 № Т09ЛТ6816 1 1 126 890 1 126 890

3 БТР-80 № X11ЛТ0559 1 1 790 372 1 790 372

4 Шина з розпірно-опорним кільцем 12.00 R20
“Росава”

16 7 015 112 240

5 АКБ 12 СТ-85Р з електролітом для
спецтехніки

2 11 500 23 000

Усього 4 179 392

Загальна залишкова (балансова) вартість військового майна, що передається, - 4 179 392 (чотири
мільйони сто сімдесят дев’ять тисяч триста дев’яносто дві) гривні 00 копійок.

Командувач Сил логістики Збройних Сил України 
генерал-лейтенант

О. Вишнівський


